35
Valor Total Estimado: R$ 620.018,28 (seiscentos e vinte mil dezoito reais e vinte e
oito centavos).

CLÁUSULA QUARTA – DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo aditivo tem
fundamento no artigo 65, inciso II, alínea "d", da Lei 8.666/1993 e nas cláusulas do
termo original.

DATA DA ASSINATURA: 28 de novembro de 2023.

Signatários: Dayane da Silva Lima (CONTRATANTE) e DAVITA SERVIÇOS DE
NEFROLOGIA ANANINDEUA LTDA (CONTRATADO).

DAYANE DA SILVA LIMA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA GP N° 0513 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 100, 103
e 104 da Lei Complementar nº. 2.586/12, ainda, e considerando o disposto no artigo
150-A, da Lei nº 2.177 de 07 de dezembro de 2005.

RESOLVE:

1º - CONCEDER FÉRIAS a servidora GLAUCENI BARBOSA DE LIMA, matrícula nº
364106-6 /1, do cargo DAS 01, vínculo COMISSIONADO, deste Instituto de
Previdência, referente ao período aquisitivo de 2021/2022, a serem gozadas no período
de 02/01/2024 a 31/01/2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS
Presidente do IPMA

PORTARIA GP N° 0514 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 100, 103
e 104 da Lei Complementar nº. 2.586/12, ainda, e considerando o disposto no artigo
150-A, da Lei nº 2.177 de 07 de dezembro de 2005.

RESOLVE:

1º - CONCEDER FÉRIAS ao servidor MARCOS LIRA DE LIMA, matrícula nº 364178-3
/1, do cargo COORDENADOR DE TI, vínculo COMISSIONADO, deste Instituto de
Previdência, referente ao período aquisitivo de 2022/2023, a serem gozadas no período
de 02/01/2024 a 31/01/2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS
Presidente do IPMA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO

MUNICIPIO DE ANANINDEUA